 Přeskočit na obsah  [image: Waldorfská škola Dědina]
[image: Waldorfská škola Dědina]

[image: Waldorfská škola Dědina]


 
  Menu 	Úvod
	W pedagogika	Naše mise
	Principy
	Výuka
	Historie
	Přednášky


	Naše škola	O škole
	Kolegium
	Slavnosti koloběhu roku
	Život tříd
	Spolek rodičů
	Spolupráce s rodiči
	Náš patron
	Pracovní příležitosti
	Ke stažení


	Přijetí žáka	Podmínky přijetí
	Akce k zápisu
	Otázky a odpovědi
	Kontaktní formulář


	Aktuality
	Akce	Kalendář akcí


	Kontakty




Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.
Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.
  Hledat:   





Kontakt
Kancelář
Tel.: +420/777 228 616
E-mail.: waldorf@zsdedina.cz
Základní škola Dědina
Žukovského 6/580, 161 00 Praha – Dědina


Další odkazy
Asociace waldorfských škol v České republice
ZŠ Dědina
 


Navigace
	Úvod
	W pedagogika	Naše mise
	Principy
	Výuka
	Historie
	Přednášky


	Naše škola	O škole
	Kolegium
	Slavnosti koloběhu roku
	Život tříd
	Spolek rodičů
	Spolupráce s rodiči
	Náš patron
	Pracovní příležitosti
	Ke stažení


	Přijetí žáka	Podmínky přijetí
	Akce k zápisu
	Otázky a odpovědi
	Kontaktní formulář


	Aktuality
	Akce	Kalendář akcí


	Kontakty






 © 2024 Waldorfská škola Dědina


Soubory cookies

 Používáme cookies abychom vám mohli přinášet co nejvíce relevantní obsah. Kliknutím na "Přijmout vše", dáváte souhlas s tím, abychom mohli ukládat informace o vaší návštěvě. Pokud kliknete na "Nastavení", můžete si vybrat, jaké cookies nám povolíte ukládat. 

NastaveníPřijmout vše


Upravit souhlas
   Zavřít Ochrana soukromí
Tento web používá cookies k vylepšení vašeho "uživatelského zážitku" při procházení webu. Z těchto cookies jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou ukládány do vašeho prohlížeče pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. Zrušení některých těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

 

  Funkční   Funkční

 Tyto cookies pomáhají s funkcí některých částí webu, jako například se zobrazením vloženého obsahu (videí), nebo se sdíleným obsahem ze sociálních sítí.



  Zobrazování   Zobrazování

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá se zlepšováním „uživatelského prožitku“.



  Analytické   Analytické

 Analytické cookies zaznamenávají, jak uživatelé používají naše stránky. Tyto cookies poskytují informace o počtu uživatelů na webu, míře prokliků na odkazy na webu, zdroje návštěvnosti atd.



  Reklamní   Reklamní

 Tyto cookies jsou používány k tomu, aby reklama byla personalizovaná – tedy aby odpovídala tomu, co reálně hledáte. Tyto cookies pomáhají zlepšovat efektivitu reklamních kampaní. Informace uložené v těchto cookies mohou být používány třetí stranou (reklamní společností), která je využívá k zobrazení reklamy na jiných stránkách.



  Jiné   Jiné

 Další nezařazené cookies, které nebyly analyzovány a nebyly zařazeny do žádné z předchozích kategorií.



  Nezbytné   Nezbytné

 Potřebné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]
[image: CookieYes Logo]

[image: CookieYes Logo]













   
        